

**منتظر نتایج توافق استراژیک ۲۵ ساله ایران و چین هستیم**
یک کارشناس مسائل سیاسی گفت: سفر رئیس‌جمهور به چین می‌تواند نشان از خروج ایران از انزوی سیاسی بودا و پذیرش از سوی یکی از قدرت‌های جهانی است.

مهدی مطهرنیا در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی از سفر رئیس‌جمهور به چین خاطرنشان کرد: با توجه به حضور تعدا زیادی از وزرا و شخصیت‌ها همراه رئیس‌جمهور در این سفر می‌توان اهمیت آن را برای دولت سیزدهم مشاهده کرد.

وی با بیان این‌که «طبیعتاً پیامدهای اقتصادی سفر بیشتر مورد توجه قرار دارد» با توجه به فشارهای داخلی و خارجی و از سوی دیگر موضع اخیر چین در همکاری با رقبای منطقه‌ای ایران، ابراز امیدواری کرد که «خروجی مثبتی بعد از سفر شاهد باشیم».

مطهرنیا در بخش دیگری از این گفت‌وگو با بیان این اعتقاد که «رهاورد اولیه سفر رئیسی به چین می‌تواند نمایش پذیرش ایران از سوی یکی از قدرت‌های جهانی باشد» اظهار داشت: باید دید توافقات امضاء شده در مسیر مساله‌ای تحت عنوان توافق استراژیک ۲۵ ساله ایران و چین به کجا می‌انجامد.

وی در پایان با اشاره به سفر شی جین‌پینگ رئیس‌جمهور چین به عربستان یادآور شد: مسائلی که در جریان این سفر پیش آمد و اعلام مواضع صریح او همچنان در ذهن‌ها باقی است و چین باید روشن‌تر در این زمینه مواضع خود را بیان کند.

**مصوبه کمیسیون تلفیق برای تخصیص سهمیه بنزین به خانوارهای فاقد خودرو**
سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از مصوبه کمیسیون تلفیق پیرامون تخصیص سهمیه بنزین به سرپرست‌های خانوارهای فاقد خودرو به ازای هر عضو خانواده در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش ایسنا، مالک شرعیتی نایسر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:
کمیسیون تلفیق بودجه۱۴۰۲ تصویب کرد:
۱.دولت مجاز است از ابتدای خرداد ماه ۱۴۰۲ و در صورت تحقق منابع، به سرپرست خانوارهای فاقد خودرو بازی هر عضو خانواده، ماهانه ۱۵ لیتر بنزین سهمیه ای اختصاص دهد و امکان تبادل سهمیه بنزین را در بازار فراهم کند.
۲.درصورت اجراء جزء (۱)، دولت موظف است در سال ۱۴۰۲ این حکم را «بدون هرگونه افزایش قیمت» در نرخ‌های سهمیه ای و آزاد بنزین و با حفظ سهمیه سابق برای حداکثر دو خودرو سواری در خانوارهای دارای خودرو و نیز حفظ سایر سهمیه‌ها شامل خودروهای عمومی، وانت بار و موتورسیکلت انجام دهد.

گفتنی است کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در حال بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ بوده و لازم است مصوبات این کمیسیون به تصویب نمایندگان در صحن مجلس شورای اسلامی برسد.

#### بنزین در سال آینده گران نمی‌شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ با تأکید بر اینکه «بنزین در سال آینده گران نمی‌شود» گفت: کمیسیون تلفیق مصارف هدفمندی یارانه‌ها را مشخص کرد.

به گزارش ایسنا، رحیم زارع در توضیح آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: به منظور برقراری عدالت در بهره مندی از یارانه بنزین، خانوارهای فاقد خودرو به‌ ازای هر عضو خانواده ماهانه ۱۵ لیتر بنزین سهمیه بنزین دریافت می‌کنند؛ این حکم باید از خرداد ۱۴۰۲ عملیاتی شود، البته تأکید می‌کنم که قیمت بنزین در سال آینده افزایش پیدا نمی‌کند.

قوانی ادامه داد: در راستای رفع دغدغه کشاورزان و در اجرای بند (خ) ماده ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه کمیسیون تلفیق تصویب کرد کشاورزانی که بر اثر خشکسالی، سیل و سایر حوادث آسیب دیده اند، تا ۳ سال وام آنها امهال شود.
بار مالی ناشی از اجرای این موضوع در سال ۱۴۰۰، ۱۰ هزار میلیارد تومان و برای سال ۱۴۰۲ سه هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده که پرداخت آن بر عهده سازمان برنامه بودجه است؛ ان شاءالله سه سال وام آنها امهال و امهال شده و جرمه مان کشاورزان بخشوده می‌شود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ درباره مصوبه دیگر این کمیسیون گفت: کمیسیون تلفیق میزان منابع هدفمندی یارانه‌ها را طبق همان پیشنهاد دولت در لایحه بودجه یعنی ۶۵۹ هزار میلیارد تومان تصویب کرد؛ از این میزان منابع، ۶۹ هزار میلیارد تومان برای ارائه دارو و تجهیزات پزشکی و تقریباً ۱۰۴ هزار میلیارد تومان برای یارانه نان پیش‌بینی شد البته به نظر می‌رسد یارانه نان حدود ۳۰ همت کسری دارد که آن شاه‌الله دولت به نوعی جبران کند.
وی ادامه داد: کمیسیون تلفیق تصویب کرد که از محل منابع هدفمندی یارانه‌ها ۲۱۵ هزار میلیارد تومان بابت پرداخت یارانه نقدی و معیشتی یاده همان یارانه ۳۰۰ و ۲۰۰ هزار تومانی به همراه یارانه معیشتی اختصاص یابد؛
شود؛ ۴۵ هزار میلیارد تومان بابت مستمری خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور پرداخت می‌شود؛ البته کمیسیون تلفیق در تبصره ۱۲ نیز تصویب کرده که مستمری این افراد و سایر حمایت‌های متناسب با آنها به میزان ۴۰ درصد افزایش پیدا کند.

زارع اضافه کرد: کمیسیون تلفیق موضوع افزایش نرخ خوراک پتروشیمی را حذف کرد و تعیین نرخ خوراک پتروشیمی را به دولت واگذار کرد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق همچنین گفت: بانک‌ها باید بر اساس سهمیه تعیین شده بهره بانک مرکزی وام‌هایی را در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن پرداخت کنند که در صورت پرداخت نشدن مشمول ۲۰ درصد جرمه مالیاتی شده و این میزان به حساب صندوق ملی مسکن برای حمایت از بخش مسکن واریز می‌شود.

#### همه افراد در سال آینده باید از کارت سوخت شخصی استفاده کنند

یک عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ در مجلس، تأکید کرد: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق در روز گذشته همه افراد جامعه در سال آینده باید از کارت سوخت شخصی استفاده کنند.به صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:
«در کمیسیون تلفیق مصوب شد تا همه افراد جامعه از کارت سوخت شخصی استفاده کنند. این کار منابع زیادی را در راستای ایجاد خواد کزد. وقتی سوخت گران نمی‌شود، برای حفظ ثروت ملی لازم است بر توزیع آن نظارت بیشتری صورت گیرد.البته ممکن است مددودی هم کارت را گم کنند، وزارت نفت باید برای ایشان کارت اضطراری داشته باشد. البته می‌بایست استفاده کنندگان مشخص باشند. در شرایطی که فاصله قیمتی بنزین داخل کشور با خارج، ده برابر است و مصرف هم خیلی بالاست، باید بر توزیع آن کنترل جدی داشته باشیم.»

#### سرمایه‌گذاری در نوار ساحلی کشور به صورت جدی دنبال شود

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بایان اینکه اقتصادهای بزرگ جهان به ظرفیت دریا توجه جدی دارند،گفت: تقویت نیروی انسانی در اقتصاد دریانورد، ضروری است.
به گزارش ایسنا به نقل از وزارت کشور، امیر شهرام ایرانی وزیر نیروی در نشست مدیریت شهرستان که با حضور فرمانداران به محل وزارت کشور برگزار شد به تشریح ظرفیت‌های اقتصاد دریا در استان‌های ساحلی کشور پرداخت و افزود: استفاده از ظرفیت دریا در همه اقتصادهای بزرگ جهان مورد توجه است و باید از این فرصت برای رشد و پیشرفت اقتصادی کشور بهره بهیچ‌گونه نباشیم.وی با بیان این‌که «عمده صادرات و واردات در اقتصاد امروز از طریق مبادی دریایی صورت می‌گیرد»، افزود: نیازمند حضور فعال و قدرتمند در عرصه دریایی چه به صورت نیروی انسانی کارآمد و چه به صورت امکانات و تجهیزات هستیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان این‌که «امروز برخی از کشورهای در قیابوس‌های بزرگ مناطق ویژه اقتصادی ایجاد کرده‌اند» یادآور شد: زاین در قیابوس هند و آرام در حوزه ماهیگیری و دیگر صنایع مرتبط با دریا سرمایه‌گذاری جدی کرده است. برای همین بایستی سرمایه‌گذاری در نوار ساحلی کشور به خصوص در دو استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان به صورت جدی دنبال شود و در این راستا وزارت کشور می‌تواند نقش تسهیل‌گر در جذب سرمایه‌گذاری داخلی در حوزه صنایع گردشگری و راه سازی در مناطق ساحلی داشته باشد.

#### رهبر انقلاب در دیدار مسئولان، سفیران کشورهای اسلامی و شرکت‌کنندگان در مسابقات قرآن:

## علت اصلی ایران‌هراسی حمایت صریح جمهوری اسلامی

## از فلسطین است



ضعف‌ها و زخم‌های مهم امت اسلامی دانستند و گفتند: یک ملت و یک کشور در مقابل چشمان تماشاگر دنیای اسلام مورد ظلم بی‌پایان و هر روزه رژیم وحشی، خبیث و شرور قرار گرفته است و کشورها را اسلامی با این همه ثروت، ظرفیت و توانایی فقط نگاه می‌کنند و حتی برخی از این کشورها بخصوص در این اواخر با این رژیم خونخوار، همراهی هم می‌کنند.

رهبر انقلاب، تضعیف اینگونه کشورها را از جمله نتایج سکوت در مقابل جنایات و همراهی با صهیونیست‌ها دانستند و افزودند: وضع به جایی رسیده که آمریکا، فرانسه و چند کشور دیگر، با ادعای حل مشکلات مسلمانان، برای خود حق دخالت در دنیای اسلام قائل شده‌اند، در حالی‌که خودشان در حل مشکلات و اداره کشورهایشان درمانده و ناتوان هستند.

ایشان تأکید کردند: اگر از همان روز اول، دولت‌های اسلامی به سخنان خیرخواهان از جمله علمای بزرگ نصف گوش می‌دادند و در مقابل رژیم غاصب محکم می‌ایستادند، امروز قطعاً وضع منطقه غرب آسیا متفاوت بود و امت اسلامی متحدتر و از جهات مختلف

می‌گردید.

ایشان مهر و محبت و صفا و صمیمیت در میان افراد جامعه را هدیه ارزشمندی دیگری از بخت رسول خاتم دانستند و افزودند: اجتناب و کناره‌گیری از طغیانگران عالم و رها شدن از ظلمات و زنجیرهای جهل و تعصب و جمود و توقف، از جمله هزاران گنجینه ممتاز اسلام و بخت است.

آیت‌الله خامنه‌ای، نشناختن گنجینه‌های بخت، کفران آنها و بسنده کردن به افتخار زبانی نه عملی را از جمله رفتارهای جوامع بشری در مقابل این نعمت بی‌کران دانستند و گفتند: تفرقه، عقب‌ماندگی و دیگر ضعف‌های متعدد عملی و علمی، نتیجه اینگونه برخوردها با بخت است.

رهبر انقلاب ایجاد بزرگ‌ترین تمدن جامعه بشری در قرن‌های سوم و چهارم هجری را نتیجه عمل نسبی به تعالیم قرآن خواندند و افزودند: امروز هم اگر ظرفیت نظیر بخت و قرآن به کار گرفته شود، ضعف‌های دنیا اسلام برطرف، و زمینه سعادت و پیشرفت مهیا خواهد شد. آیت‌الله خامنه‌ای مسئله فلسطین را از جمله

#### آیا این بار وعده رئیسی درباره کنترل تورم تحقق خواهد یافت

## ارزیابی توان دولت برای مهار تورم

۴۷٫۶ درصد را نشان می‌داد که به معنای این بود که خانوارهای کشور به‌طور میانگین ۴۷٫۶ درصد بیشتر از خرداد ۱۳۹۹ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده بودند. نرخ تورم سالانه نیز در این ماه ۴۳ درصد بود. نرخ تورم نقطه‌ای در تیر ماه ۱۴۰۰ به عدد ۴۳٫۶ درصد رسید و نرخ تورم سالانه ۴۴٫۲ درصد بود. در مردادماه ۱۴۰۰ یعنی ماهی که ساختمان ریاست جمهوری و دولت تحویل رئیسی شد، تورم نقطه ای ۴۳٫۲ درصد و تورم سالانه ۴۵٫۲ درصد بود.

در طول ماه‌های بعد این اعداد کمی کاهش یافته بود که همین را دولت به معنای موفقیت بالای خود می‌گرفت. نرخ تورم نقطه ای در آبان ۳۵٫۷ درصد و تورم سالیانه ۴۴٫۴ درصد بود. در بهمن ماه نرخ تورم نقطه‌ای به عدد ۳۵٫۴ درصد رسید و تورم سالانه هم ۴۱٫۴ درصد شد. در فروردین ۱۴۰۱ تورم نقطه ای ۳۵٫۶ و تورم سالیانه ۳۹٫۲ درصد و تورم سالانه ۳۸٫۷ درصد شد. به این ترتیب اگر نرخ تورم نقطه ای و سالانه را در اردیبهشت امسال نسبت به مردادماه سال گذشته در نظر بگیریم، تورم نقطه‌ای دولت کاهش ۱۰ درصد و تورم سالانه ۶٫۵ درصد کمتر شده بود. در این مدت این موفقیت به نظر دولت بسیار گسترده بودا در فروردین ماه رئیسی کاهش تورم و هماهنگی تیم اقتصادی دولت را جزو مهمترین دستاورد دولت دانستند. وی در ۲۶ فروردین نیز ۴

سال تورم ۴۰ درصد را عامل اصلی گرانی‌ها دانست و ابراز امیدواری کرد و گفت: موفقیت دولت این است که ظرف هشت ماه توانسته تا حدّی جلوی سیل تورمی گذشته را بگیرد و نرخ رشد تورم مهار شده و در ماه‌های آتی

#### رئیس سازمان زندان‌ها:

## رسیدگی به مشکلات زندانی و خانواده‌اش از وظایف قانونی ماست

مسیر واکاوی مستمر اجرای صحیح فرآیندهای سازمانی قرار گیرد. وی یادآور شد: باید با بازرسی‌های هوشمند، هدفمند و مستمر مشکلات احتمالی قبیل از وقوع، شناسایی و مورد تحلیل کارشناس قرار گیرد؛ در این صورت چنانچه تخصص و تجربه کافی در بدنه کارشناسی مجموعه بازرسی وجود داشته باشد، مشکلات با تدبیر صحیح و به‌موقع قابل مدیریت و کنترل است.

رئیس سازمان زندان‌ها ضمن اشاره به اهمیت جایگاه بازرسی تأکید کرد: گزارشات بازرسی باید متقن و بر اساس مستندات قانونی باشد و در این فرآیند از اعمال سلیقه اجتناب و مستندات قابل دفاع ارائه شود. ما همواره در فرایند تحقیق، عدالت را ملاک قرار می‌دهیم؛ بنابراین مبنای تصمیم‌گیری نیز صحیح و عادلانه ارائه می‌شود. محمدی ضمن تأکید بر رسیدگی به مشکلات احتمالی

اصل راهبردی باید مورد توجه مدیران قرار گیرد.

وی افزود: نظارت و بازرسی باید جامع، کامل و مشخص‌کننده زمینه نقاط آسیب‌زا باشد و به موازات با بررسی کارشناسی، پیشنهادات و راهکارهای علمی قابل اجرا و اثربخش نیز ارائه دهد.

رئیس سازمان زندان‌ها بازرسی و حوزه نظارتی را به چشم سازمان تعبیر کرد و گفت: نظارت و بازرسی نباید صرفاً بازدارندگی داشته باشد، بلکه در کنار تبیین موانع و مواضع قانونی، باید نقش راهبردی و راهگشا در امور داشته باشد.

محمدی در ادامه با اشاره به شرح وظایف مطرح بازرسی در آیین‌نامه اجرایی سازمان زندان‌ها گفت: در قانون مأموریت و رسالت اینس حوزه کاملاً تبیین شده و بر همین اساس باید خروجی بازرسی‌ها، آسیب‌شناسی و در

#### رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور با اشاره به حرکت این مرکز بر مدار تحول و تعالی گفت: با یک نگاه آینده‌نگرانه نیازمند اصلاح و ترمیم روش‌ها، ساختارها و روندها هستیم تا ان‌شاءالله بتوانیم از شوره‌های توسعه حل اختلاف به مثابه یک ظرفیت‌عظیم در جهت جلب مشارکت‌های مردمی بیش از پیش بهره ببریم. وی با تأکید بر رویکردهای مرکز توسعه حل اختلاف کشور گفت: ما به دنبال کارآمدسازی نظام قضایی در حوزه صلح و سازش و کسب رضایتمندی مردم، از نگاه سرمایه اجتماعی، تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد و توانمند، حفظ نظم و اقتدار کشور و افزایش

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور بر لزوم استفاده از تمامی ظرفیت‌ها از جمله وجود بارگاه منور رضوی در مسیر ایجاد صلح و سازش تأکید کرد.

وی با تشریح برخی از اقدامات مراکز توسعه حل اختلاف کشور گفت: یکی از رویکردهای خوب این مراکز در دادگستری‌ها و شوراها توسعه حل اختلاف در سراسر کشور است. محمد الله با حضور نیروهای خدم مردمی و مشارکت نخبگان شاهد از نگاه مرکز توسعه حل اختلاف

## رهبر انقلاب در دیدار مسئولان، سفیران کشورهای اسلامی و شرکت‌کنندگان در مسابقات قرآن:

## علت اصلی ایران‌هراسی حمایت صریح جمهوری اسلامی

## از فلسطین است

قدرتمندتر بود. رهبر انقلاب با اشاره به مواضع صریح و علمی جمهوری اسلامی در حمایت از مظلومان فلسطینی گفتند: نظام اسلامی ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کند و ضمن حمایت و دفاع آشکار از ملت فلسطین، به هر طریقی بتواند همچنان به آنها کمک خواهد کرد. ایشان با اشاره به تمرکز دشمنان بر محور ایران‌هراسی، گفتند: متأسفانه دولت‌هایی که موظفند خودشان هم به ملت فلسطین کمک کنند، با ایران‌هراسی دشمنان اسلام هم‌صدا می‌شوند.

آیت‌الله خامنه‌ای، بازگشت به تعالیم بخت، اتحاد و همدلی ملت‌های مسلمان و همکاری واقعی نه صوری دولت‌های اسلامی را راه‌حل همه مشکلات امت اسلامی خواندند و در پایان سخنانشان با ابراز تأسف و تألم مجدد از زلزله بزرگ اخیر در ترکیه و سوریه و قربانیان و آسیب‌دیدگان فراوانی بر جای گذاشته است، افزودند: اهمیت مسائل سیاسی مثل فلسطین و دخالت‌های آمریکا باید در هر شرایطی مورد توجه و پیش چشم امت اسلامی قرار داشته باشد.

در ابتدای این دیدار، رئیس‌جمهور در سخنانی با بیان اینکه فلسفه بخت، انسان‌سازی و جامعه‌سازی قرآنی است، گفت: پس از انقلاب اسلامی دشمنان همچون صدر اسلام با جنگ نظامی، اقتصادی، سیاسی و تبلیغاتی مقابل ملت ما صف‌آرایی کرده‌اند اما مردم ایران با استقامت مثال‌زدنی خود انواع توطئه‌های سلطه‌گران را ناکام گذاشته‌اند.

آقای رئیسی با قدردانی از حماسه‌سازی اخیر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، آن را مسئولیتی مضاعف برای کلیه دستاندرکاران مسائل کشور برشمرد و تأکید کرد: با مشارکت مردم هیچ مشکلی غیرقابل حل نیست و به رهبری و مردم عزیز کشورمان عرض می‌کنیم که وضع تورمی فعلی را بی‌تردید کنترل خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به محاسبات غلط دشمنان درباره هیت ایران از جمله در حوادث پاییز گذشته، تصریح کرد: غری‌ها تا دیروز مدعی دنبال کردن توافق بودند اما وقتی ناچار به پذیرش خواسته‌های به حق مردم ایران شدند، با آغاز اغتشاشات میز مذاکره را ترک کردند و با روی آوردن به آشوب، گفتند ادامه کار از در خیابان دنبال می‌کنیم اما جمهوری اسلامی ایران با حضور عزت‌مندان و سازنده در مجامع بین‌المللی، منافع ملت را استیفا خواهد کرد.

## مهرماه ۱۴۰۱: فصلی از تاریخ ایران

کمتر و کمتر خواهد شد. با این همه با پایان خردادماه امسال، وقتی آمار تورم در این ماه اعلام شد، مشخص شد که همین مقدار اندک کاهش شیب تورم هم دیگر وجود ندارد! بنسآ به گزارش مرکز آمار، نرخ تورم نقطه‌ای خرداد ماه ۱۴۰۱ در مقیاس به ماه قبل ۱۳٫۲ واحد درصد افزایش یافته و به عدد ۵۵٫۵ درصد رسیده است؛ یعنی عددی حتی بالاتر از خردا ۱۴۰۰. نرخ تورم سالانه نیز خرداد ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۳۹٫۴ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰٫۷ واحد درصد

افزایش نشان می‌داد.

جالب اینجاست که این افزایش تورم کم نظیر در خردادماه در حالی رخ داد که در همان زمان خاندوزی وزیر اقتصاد اعلام کرده بود: تلاش دولت این است که از طریق انضباط بخشی و نظارت صحیح بر بازار قیمت‌ها کنترل شود و انتظار داریم در ماه‌ها و فصول آینده تورم و فشار قیمتی کاهش یابد. اما نکته جالب و تاریخی درباره این وزیر این است که وی قبل از انتخابات خردادماه ۱۴۰۰ و قبل از تصاحب صندلی وزارت اقتصاد به صراحت اعلام کرده بود: دولت بعد در سال ۱۴۰۱ هیچ‌کاری هم که نکند، ۱۰ تا ۱۵ درصد تورم کم خواهد شد!

پس از آن و در ماه‌های بعد هم تورم همچنان بالاتر از ۴۰ درصد بود. آمار تورم در دی ماه نشان می‌داد که نرخ تورم نقطه‌ای در دی ماه ۱۴۰۱، به عدد ۵۱٫۳ درصد رسیده است که چندان تفاوتی با خرداد ماه نداشته است!

حالا هم به نظر می‌رسد تورم بهمن ماه که در روزهای آینده اعلام می‌شود بالاتر از این میزان خواهد بود و در این وضعیت وعده تکراری رئیسی هیچ جایگاهی ندارد و فقط نوعی گفتار درمانی است!

## رسیدگی به مشکلات زندانی و خانواده‌اش از وظایف قانونی ماست

زندانیان و خانواده آنان به عنوان وظیفه مسلم مجموعه بازرسی گفت: ما با دقت حقوق این افراد را ملاک عمل‌مان گذاشته‌ایم همچنانکه رفتار با زندانیان و خانواده آنان همیشه انسانی، اسلامی و کرامت‌محور است. رئیس سازمان زندان‌ها با اشاره به لزوم سیاست از کارکنان در برابر آسیب‌ها گفت: توجه به پرسنل یک راهبرد مدیریتی برای مجموعه سازمان زندان‌ها است و همه مدیران بایدس از کلیه ظرفیت‌ها در جهت ارتقاء رفاه و رضایتمندی پرسنل استفاده کنند. گفتنی است دوره آموزشی مسئولین و کارشناسان ارزیابی عملکرد، بازرسی و پاسخگویی به شکایات ادارات کل زندان‌های کشور که از ۲۵ بهمن‌ماه به میزبانی مشهد مقدس آغاز شده بود، پس از سه روز آموزش سرفصل‌های علمی و تخصصی به پایان رسید.

## رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور

## شاهد اتفاقات خوبی جهت اخذ رضایت در پرونده‌های قصاص نفس هستیم

امنیت و تأمین آسایش عمومی هستیم به گونه‌ای که ان‌شاءالله این اقدامات پاسخگوی نیازهای حال و آینده بوده و این اهداف جز با رویکردهای تحولی در مبانی نظری، اهداف، ساختارها، روندها، فرایندها و روش‌ها امکان‌پذیر نیستند. وی با اشاره به اهداف و برنامه‌های راهبردی این مرکز گفت: افزایش و پایسداری صلح و سازش، کاهش زمان رسیدگی، کاهش موجودی پرونده‌ها، کاهش ورودی دعاوی به دادگستری، توسعه روش‌های رسیدگی‌های غیرقضایی، تکریم ارباب رجوع، عدالت در توزیع دسترسی به خدمات و … از جمله اهداف برنامه راهبردی توسعه حل اختلاف است.